2,394.00 0.1601 383.04

1,485.00 1,485.00
1,485.00 O 160I 237.60
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 0.00 Importe 3,879.00
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 3,879.00
tVA 16% 620.64 Impuestos 620.64
1VAO%

ººº Total 4,499.64
CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 64/100M.N.

CONTENIDO
Cajas
Piezas
Otros

2021-07-07

Descuento incluido en precio segun convenio

Pieza 1 8437011601766 50202203 Vino Tinto Flor de Pingus 16 de 0750ml

H87 20 43 1333 0000372 VER 2020-03-28
Pieza 1 8436028611102 50202203 Vino Tinto Pintia 16 de 750 m